



Office of the Archbishop
835 North Rush Street
Chicago, IL 60611-2030
312.534.8230
archchicago.org

18 października 2020 r.

Drogie Siostry i drodzy Bracia,

W swoim orędziu na tegoroczną Światową Niedzielę Misyjną Ojciec Święty przypomina nam, że pośród cierpień globalnej pandemii „Bóg nadal szuka tych, których może posyłać do świata i narodów, aby dawać świadectwo Jego miłości”. Obecnie, świat bardziej niż kiedykolwiek dotąd patrzy na nas jako na ludzi wiary, którzy jako świadkowie zbawczej miłości Jezusa pomagają w zaspokajaniu duchowych, fizycznych i ekonomicznych wyzwań naszych czasów. Obchodząc w tym roku Światową Niedzielę Misyjną, łączymy się z Kościołem powszechnym w niesieniu tak potrzebnej nadziei i uzdrowienia tym częściami świata, które najbardziej są dotknięte ubóstwem, niestabilnością oraz globalnym kryzysem zdrowotnym i gospodarczym.

Kolekta zbierana 18 października w ramach Światowej Niedzieli Misyjnej zapewnia charytatywne wsparcie ponad 1000 diecezjom misyjnym za pośrednictwem Towarzystwa Krzewienia Wiary. Te lokalne kościoły zmagają się z ograniczonymi zasobami materialnymi, aby służyć wiernym i szerzyć Dobrą Nowinę Jezusa w Afryce, Azji, odległych rejonach Ameryki Łacińskiej i na Wyspach Pacyfiku. Kolekta ta, za pośrednictwem Katolickiego Stowarzyszenia Pomocy Bliskowschodniej, pomaga także lokalnym kościołom i wspólnotom świadczyć o miłości Jezusa na Bliskim Wschodzie, w północno-wschodniej Afryce, Indiach i Europie Wschodniej.

Wspólnie możemy sprawić, że Światowa Niedziela Misyjna będzie chwilą solidarnej nadziei z Kościołem na całym świecie. Choć globalna pandemia stawia przed naszą archidiecezją wiele wyzwań, pozostajemy niezachwiani w naszej misji poszerzania grona uczniów Jezusa, budowania wspólnot i inspirowania świadectwa. Kościoły lokalne, które korzystają z kolekty na rzecz Światowej Niedzieli Misyjnej, uczestniczą w tej misji i inspirują nas swoją pilną i radosną służbą dla Pana. Z najlepszymi życzeniami, pozostaję

Szczerze oddany Wam w Chrystusie,

Arcybiskup Chicago